
ZARZĄDZENIE Nr 119/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność przyłącza kanalizacji deszczowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Pana Jacka Łuczkowskiego, zamieszkałego przy             
ul. Jesionowej 25 w Bolesławcu, na własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, przyłącza kanalizacji 
deszczowej, wykonanego z rury PCV o średnicy 250 mm i długości 10,00 m, zlokalizowanego 
w Bolesławcu, przy ul. Jesionowej 25 (w pasie drogowym ul. Jesionowej - działka nr 315, Obręb 0006 m. 
Bolesławiec), na odcinku od kolektora kanalizacji deszczowej, zlokalizowanego w ul. Jesionowej do 
studni inspekcyjnej, zlokalizowanej na posesji ul. Jesionowa 25 (dz. nr 449, Obręb 0006 m. Bolesławiec).

§ 2. Nieodpłatne przejęcie przyłącza kanalizacji deszczowej nastąpi w formie umowy jego 
nieodpłatnego przejęcia, zawartej w terminie do jednego miesiąca po wejściu niniejszego zarządzenia 
w życie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych                
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 75A84F60-4D00-4570-8F4A-8358AF21D684. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przyłącza kanalizacji deszczowej
od mieszkańca ul. Jesionowej 25 w Bolesławcu – Pana Jacka Łuczkowskiego. Gmina Miejska
Bolesławiec, jako właściciel sieci kanalizacji deszczowej, zlokalizowanej między innymi w ul.
Jesionowej, jest zobowiązana do przejęcia na swój majątek wspomnianego przyłącza kanalizacji
deszczowej, ponieważ wspomniane przyłącze zlokalizowane jest w pasie drogowym drogi miejskiej ul.
Jesionowa w Bolesławcu i stanowi część składową kanalizacji deszczowej. Wobec powyższego zasadne
jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

JR/RR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 75A84F60-4D00-4570-8F4A-8358AF21D684. Podpisany Strona 1




